
Zarządzenie Nr 70/2021 

Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 746) 

Wójt Gminy Grodziczno 
zarządza co następuje: 

 
§1 

Mając na względzie właściwe dysponowanie środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych, powołuje Komisję Socjalną zwaną dalej „Komisją”. 

§2 

Komisja jest organem pomocniczym, doradczym i opiniodawczym przy wydatkowaniu 
środków funduszu socjalnego w Urzędzie Gminy Grodziczno. 

Komisja socjalna działa na podstawie regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Grodziczno, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§3 

W skład Komisji wchodzą: 

1. Pani Teresa Dzierżak – Górzyńska – Przewodniczący Komisji, 

2. Pan Krzysztof Kamiński – Sekretarz Komisji, 

3. Pani Maria Oelberg – Skarbnik Komisji, 

4. Pani Barbara Góralska – Członek komisji. 

§4 

Decyzje komisji w składzie 3 - osobowym są wiążące, jeżeli z uzasadnionych powodów obrady 
w pełnym składzie są niemożliwe. 

§5 

1. Zadaniami komisji są: 

1) opracowanie projektu planu wydatków ZFŚS, 

2) bieżąca kontrola realizacji planu wydatków i rodzaju wydatków, 

3) analiza wniosków o przyznanie indywidualnych usług i świadczeń pod względem 
spełnienia kryteriów socjalnych przez osoby uprawnione, 

4) przedkładanie propozycji wypłaty świadczeń socjalnych do zatwierdzenia 
Wójtowi Gminy, 



5) zgłaszanie wątpliwości lub nieprawidłowości, przy podejmowaniu decyzji  
o wypłacie świadczeń ZFŚS. 

 

§6 

Traci moc Zarządzenie Nr 85/2019 z dnia 10 czerwca 2019 roku Wójta Gminy Grodziczno  
w sprawie powołania Komisji Socjalnej. 

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


